
 

 
 
 

 
 
 

 
ქედის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 

 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა №01-19/506 
 

2013 წლის  06  ნოემბერი 
დაბა ქედა 

 
საპატიო ქედელის წოდების მინიჭების  

შესახებ 
 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს 
ორგანული კანონის 33-ე მუხლის მე-3 პუნქტის „რ“ ქვეპუნქტისა და 
„საპატიო ქედელი“-ს  წოდების შემოღებისა და მინიჭების წესის  
დამტკიცების შესახებ ქედის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 28 
ოქტომბრის №29 დადგენილების   შესაბამისად  ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 
1. მუნიციპალიტეტის სოციალურ-ეკონომიკური და კულტურული 

განვითარების სამსახურში გაწეული განსაკუთრებული ღვაწლისათვის, 
გულწრფელი პატივისცემისა და სიყვარულის ნიშნად, ქედის მოსახლეობის 
სახელით ქალბატონ ნადია სურმანიძეს მიენიჭოს საპატიო ქედელის 
წოდება. 
 

2. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე. 
 

 
 
 
 
 

ქედის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს თავმჯდომარე                                   ბადრი დიასამიძე  
 

 


